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„100 KM NA 100 – LECIE ODZYSKANIA NIEPODLEGŁOŚCI”

W  poniedziałek  17  września  2018r.  na  rynku  w  Żelechowie  odbył  się  bieg
sztafetowy pod hasłem „100 KM NA 100-LECIE ODZYSKANIA NIEPODLEGŁOŚCI”.
Wydarzenie  to  miało  na  celu  upamiętnienie  100  Rocznicy  Odzyskania
Niepodległości.

Uroczystość upamiętniającą obchody 100-lecia odzyskania niepodległości rozpoczął
dyrektor szkoły – Grzegorz Szymczak, który powitał wszystkich zaproszonych gości
oraz uczestników biegu. Następnie głos zabrał Starosta Powiatu Garwolińskiego –
Marek Chciałowski.  W swoim przemówieniu podkreślił  ważne wydarzenia, które
miały miejsce na terenie Powiatu Garwolińskiego we wrześniu 1939r. Uczestników
powitała także Mirosława Miszkurka – Burmistrz Żelechowa. Następnie Ks. Leszek
Mućka,  podziękował  szkole  za  cenną  inicjatywę  oraz  pobłogosławił  wszystkich
uczestników biegu.

Na początek na trasę wyruszyli wszyscy goście i zawodnicy. Na czele przemarszu
uczniowie  nieśli  biało-czerwony  transparent  z  napisem:  „11  listopada  1918  –
Odzyskanie  Niepodległości”.  Po  przebyciu  pierwszego  okrążenia  organizatorzy

https://zelechow.pl/100-km-na-100-lecie-odzyskania-niepodleglosci/


wręczyli  pamiątkowe  medale  Staroście  Powiatu  Garwolińskiego  –  Markowi
Chciałowskiemu  oraz  Burmistrz  Żelechowa  –  Mirosławie  Miszkurka.  Następnie
ruszyła  sportowa  sztafeta.  Kolejni  uczestnicy  otrzymywali  symboliczne  numery
startowe: 1918, 1919, itd., aż do ostatniego 2018. W ten sposób każde okrążenie
upamiętniało jeden rok z historii Polski.

W biegu wzięli udział przedstawiciele samorządu na czele z Burmistrz Żelechowa –
Mirosławą  Miszkurka,  Proboszcz  Parafii  Żelechów  –  ks.  Eugeniusz  Filipiuk,
Dyrektor  Zespołu  Szkół  Ponadgimnazjalnych  im.  Ignacego  Wyssogoty
Zakrzewskiego w Żelechowie Grzegorz Szymczak wraz z nauczycielami i uczniami,
przedstawiciele szkół: LO Żelechów, LO Garwolin, ZS w Miętnem oraz mieszkańcy
Żelechowa.  Każdy  uczestnik  biegu  otrzymał  pamiątkowy  medal  oraz  nagrody
ufundowane przez Starostę Powiatu Garwolińskiego oraz Burmistrz Żelechowa –
Mirosławę Miszkurka.

Organizatorem tej uroczystości był Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im. Ignacego
Wyssogoty Zakrzewskiego w Żelechowie,  na czele z  Tomaszem Odziemczykiem,
pozostałymi nauczycielami oraz uczniami, dzięki którym ta uroczystość mogła się
odbyć.
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